ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, Adjudica o Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório

nº 15/2025 dando outras providências.

Fica   adjudicado o    julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, nomeada pela Portaria nº   de  , sobre o Processo de Dispensa nº 9/2025, que

tem por objeto a Manutenção duas impressoras Brother, em favor da(s) empresa(s) abaixo

relacionada no valor de R$ 495,00:

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo   Ordenador de Despesas.

Comissão de Licitações

21/02/2025

PIRAINK INFORMATICA LTDA

1

495,00

495,00